50 000,00 MDL (cincizeci mii lei 00 bani), fiind menţionată în poliţa de asigurare (Anexa 5 la Contract) şi 

în Lista nominală a asiguraților (Anexa nr.1 la Contract). 

3.2. Suma totală de asigurare constituie 400.000,00 MDL (patru sute mii lei, 00 bani). 

3.3. Prima de asigurare totală constituie 3.572,00 MDL (trei mii cinci sute șaptezeci și doi lei, 00 bani). 

3.4. Prima de asigurare se achită prin transfer la contul de decontare al Asigurătorului în termen de maxim 

3 zile din momentul primirii facturii. 

4. DURATA, PERIOADA ȘI TERITORIALITATEA  CONTRACTULUI 

4.1. Prezentul Contract este încheiat pe termen de 12 luni, și este valabil de la 22.10.2025, ora 00:00:01,